Aslında
Mülteka’nın görüşlerinin kaynakları arasında İslam siyaset geleneğinin ya da İslam’ın siyaset
paradigmalarının ortaya konulduğu ilk önemli kaynakları olan Fârâbî (ö.339/950’‘nin Medinetü’l-
Fazıla’sı, Mâverdî (ö.450/1058) ve İbnü’l-Ferrâ (ö.458/1066)’nın Ahkâmu’s-Sultaniyyeleri,
Nizamülmülk (ö.485/1092)’ün Siyâsetnâmesi, Gazzâlî (ö. 505/1111)’nin Nasîhatü’l-Mülûk’ü,
İbn Teymiyye (ö.728/1326) ve Dede Cöng (ö. 975/1567)’ün Siyâsetü’ş-Şeriyye’ gibi eserler
vardır.7 Fakat el-Ofî’nin farklılığı, bir filozof gibi meseleye kuramsal bir soyutlama olarak değil,
bir fakih, hayatın içinden biri olarak doğrudan meselenin somut yönüne eğilmiş olmasıdır.
Aslında bu farklılık, İslam filozoflarıyla fakihlerin arasındaki önemli farklılığın Osmanlı son
dönemlerinde tekrar ortaya çıkmasıdır.